國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：楊登詅
電話：03-4227151分機65784
電 子 信 箱 ：
dlya n g @ j u p i t e r . s s . n c u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年6月20日
發文字號：中大地工字第1120007833號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112EF00704_11202p000148_1120001422_att_di

主旨：函轉國家太空中心委託本校於112年7月舉辦「台灣太空事
務青年人才選訓計畫」活動，意者請踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、依據該中心112年6月17日太政字第1120001422號函辦理。
二、「台灣太空事務青年人才選訓計畫」由該中心委託本校協

助舉辦，主要透過實體課程向跨領域的學生及年輕專家介
紹國內外太空科技、政策、應用與產業背景、現況及未來
發展。學員同時可學習如何在國際太空會議與論壇當作我
國的代表，並建立跨國合作與連接。計畫將選出4名學員
代表參加2023年9月19-22日於印尼雅加達舉辦的亞太區域
太空組織論壇(Asia Pacific Regional Space Agency
Forum，APRSAF)。

三、本活動時間訂於7月19、20、21、27日(共四天)，於北部
(國立中央大學)及南部(國立成功大學)分別招收15名學
員。

四、報名資格與報名方式：多元背景(系所不拘)、18-35歲在
學(或已畢業青年)，請於報名期間(即日起至7月1日止)提
供資料如下，最高學歷成績單、推薦函、自我介紹、其他
相關文件、出生年月日證明文件。

五、學員審查條件如下，對太空主題的興趣與認知、相關產官
學媒體經驗、領導與分析能力、擔任政策領袖與國際代表
的能力與勝任程度、以及英文聽說讀寫能力。

六、活動詳細資訊可至該中心官網/近期活動/研討會與活動資
訊，網址為https://www.tasa.org.tw/。報名網址與課程
相關資訊為https://twyspp.carrd.co/。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

第2頁  (共2頁)